

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างฝาย คสล. หมู่ที่ ๒ บ้านนาทราย ตำบลนาสิงห์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาสิงห์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๐๐,๐๐๐.-บาท (เจ็ดแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างฝาย คสล. หมู่ที่ ๒ บ้านนาทราย ตำบลนาสิงห์ ตามแบบแปลนที่ องค์การบริหารส่วนตำบลนาสิงห์กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๗๐๐,๐๐๐.-บาท (เจ็ดแสนบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ BOQ แบบ ปร.๔
 - ๖.๒ BOQ แบบ ปร.๕(ก)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑. นางปรีชาดี ใจศรี	หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๗.๒. นางพัทธนันท์ ทิพย์จันทร์	เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้	กรรมการ
๗.๓. นายวรกานต์ มีแวง	นักทรัพยากรบุคคล	กรรมการและเลขานุการ

ใบสรุปกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.๕ ก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างฝาย คสล.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๒ ตำบลนาสิงห์ อำเภอศรีวิไล จังหวัดบึงกาฬ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง

แบบ ปร.๔ ที่แนบ มีจำนวน ๑ หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อ ๑๙ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๓

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	ค่าแรง + วัสดุ	๕๕๖,๕๕๐.๐๐	๑.๓๐๗๔	๗๑๔,๕๕๙.๔๗	
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			๗๑๔,๕๕๙.๔๗	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย _____ %				
	เงินประกันผลงานหัก _____ %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ _____ %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม _____ %				
	(-เจ็ดแสนบาทถ้วน-)			๗๐๐,๐๐๐.๐๐	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบในราคา ๗๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

(-เจ็ดแสนบาทถ้วน-) และให้ยึดถือเป็นราคากลาง จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ผ่าน.....
 (นายวรกานต์ มีแวง) กรรมการและเลขานุการ
 นักทรัพยากรบุคคล

ผ่าน.....
 (นางพัทธนันท์ ทิพย์จันทร์) กรรมการ
 เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

เห็นชอบ.....
 (นางปราชาติ ใจศรี) ประธานคณะกรรมการ
 หัวหน้าสำนักปลัด

ใบประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.4

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างฝาย คสล. หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.นาสิงห์ อ.ศรีวิไล จ.บึงกาฬ


หน่วยงานรับผิดชอบของโครงการบริหารส่วนตำบลนาสิงห์ รายละเอียดโครงการฝายกว้าง 11 เมตร ยาว 8 เมตร สันฝายสูง 1.50 เมตร

ประมาณการเมื่อวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2563

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	งานขุดดินปรับแต่งพื้นที่ก่อสร้าง	1.00	งาน	-	-	20,000.00	20,000.00	20,000.00	
2	ลูกรังถมคันดินฝาย ทางเชื่อมฝาย	200.00	ลบ.ม	87.00	17,400.00	46.00	9,200.00	26,600.00	
3	งานโครงสร้างฝายคสล.								
	- คอนกรีต 1:2:4	120.00	ลบ.ม	1,950.00	234,000.00	315.00	37,800.00	271,800.00	
	- เหล็กDBØ 12 มม.	275.00	เส้น	220.00	60,500.00	20.00	5,500.00	66,000.00	
	- เหล็ก DBØ16 มม.	8.00	เส้น	290.00	2,320.00	20.00	160.00	2,480.00	
	- เหล็กRBØ 9 มม.	280.00	เส้น	120.00	33,600.00	25.00	7,000.00	40,600.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	80.00	กก.	40.00	3,200.00	10.00	800.00	4,000.00	
	- แบบหล่อคอนกรีต	147.00	ตร.พ	260.00	38,220.00	-	-	38,220.00	
	- ค่าแรงไม่แยก	490.00	ตร.ม	-	-	105.00	51,450.00	51,450.00	
4	เหล็กฉาก 2 นิ้ว ทน 9 มม.	5.00	เส้น	420.00	2,100.00	120.00	600.00	2,700.00	
5	แผ่นพื้นหล่อสำเร็จ 0.30 x 1.50 เมตร	50.00	แผ่น	200.00	10,000.00	50.00	2,500.00	12,500.00	
6	ราวเหล็กข้ามฝาย Ø 1.50 นิ้ว ทน 2.3 มม.	10.00	เส้น	480.00	4,800.00	150.00	1,500.00	6,300.00	
7	ตะปู	36.00	กก.	50.00	1,800.00	10.00	360.00	2,160.00	
8	สีน้ำมัน	3.00	กอล.	480.00	1,440.00	100.00	300.00	1,740.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							546,550.00	

ลงชื่อ  (นายวรภักดิ์ มีแวง)
นักทรัพยากรบุคคล

ลงชื่อ  (นางพัชณันท์ ทิพย์จันทร์)
เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

กรรมการ
ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นางปวีณา ใจศรี)
หัวหน้าสำนักงานจัด